[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2016     № 05-па

с.БулаваАВА

СС
района Хабаровского края

О проведении аукциона  по продаже объектов муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом сельского поселения «Село Булава», утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»  от 24 сентября 2012 г. №197, решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 16 октября 2015г. №116 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» на 2016 год», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить условия приватизации муниципального недвижимого имущества:
1.1. Гараж с земельным участком  по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, улица Центральная, д.23а. Способ приватизации – аукцион в открытой форме подачи предложений о цене в сроки, определенные Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 16.10.2015 № 116 «О  Прогнозном плане  приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» на 2016 год». Начальная цена продажи на основании отчетов независимых оценщиков об оценке рыночной стоимости. Приложение №1
1.2. Котельная с земельным участком по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, улица Промышленная, д.4а. Способ приватизации – аукцион в открытой форме подачи предложений о цене в сроки, определенные Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 16.10.2015 № 116 «О  Прогнозном плане  приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» на 2016 год». Начальная цена продажи на основании отчетов независимых оценщиков об оценке рыночной стоимости. Приложение №1.
2. Определить дату и время проведения аукциона по продаже объектов муниципального недвижимого имущества.
          3. Подготовить и опубликовать информационное сообщение Администрации сельского поселения «Село Булава» «О проведении аукциона  по продаже муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: https://torgi.gov.ru
4. Организовать и провести продажу объектов, указанных в пункте 1 в соответствии с условиями.
5. Заключить с победителями аукциона договоры купли-продажи объектов, указанных в пункте 1.
6. Обеспечить опубликование информации о результатах сделок купли-продажи объектов, указанных в пункте 1, в порядке и сроки, предусмотренные действующим законодательством.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Бояшину И.В.
8.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу

    Приложение № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения «Село Булава»
                                             от 03.02.2016   № 05-па
Перечень объектов муниципального недвижимого имущества,
 находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава»
 и предназначенного для продажи на аукционе

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Рыночная стоимость объекта

	Сумма, руб.

(с учетом НДС)
	Обоснование

	1
	Гараж с земельным участком
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Центральная, 23а
	930 000
	Отчет №08/11/15
от 30.11.2015 г.

	2
	Котельная с земельным участком
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Промышленная, 4а
	2 728 000
	Отчет №07/11/15 от 30.11.2015 г.

Главный специалист                                                                                                 И.В.Бояшина